

قطع آب آشامیدنی میلیونها نفر در شیلی

بر اساس گزارش‌ها از شیلی در آمریکای جنوبی، بارندگیهای شدید و جاری شدن سیلاب و وقوع رانش زمین در بسیاری از مناطق این کشور باعث شده است تا مقامات آب آشامیدنی میلیونها نفر را در سانتیاگو، پایتخت، قطع کنند. به گفته مقامات آب ورودی به شهر از منبع رودخانه «مایپو» تا زمانی که آب گل آلود ناشی از سیلاب، پاکیزه نشود، قطع است. گزارش شده است که بین ۴ تا ۵ میلیون نفر تحت تأثیر قطع آب قرار گرفته‌اند. بر اساس گزارشها تاکنون سه نفر در

اثر سیل کشته و دستکم ۲۰ نفر ناپدید شده‌اند. همچنین گزارش شده است که مردم آب آشامیدنی ذخیره کرده‌اند و مقامات به رستورانها گفته تا بسته بمانند. مقامات شیلی همچنین بازگشایی ترم تازه مدارس را به تعویق انداخته‌اند. همزمان نیروهای امداد و امور اضطراری شیلی گفته‌اند که جاری شدن آب از دامنه کوه‌های آند، باعث تخریب جاده‌ها شده که این امر موجب عدم دسترسی نیروهای امداد به هزاران نفر آسیب دیده است. (بی بی سی)

ده‌ها هزار شهروند سودان جنوبی از جنگ و گرسنگی فرار می‌کنند



چنانچه کمیساریایی عالی سازمان ملل در امور پناهندگان گزارش داده است، از آغاز سال جدید میلادی به این سو، ۲۲ هزار تن از آوران سودان جنوبی در کشور همسایه اش سودان به سر می‌برند. بر اساس گزارش این سازمان، شمار پناهجویان بیشتر از آن است که انتظار می‌رفت. در آغاز با آمدن ۶۰ هزار مهاجر سودان جنوبی در سودان در تمام سال ۲۰۱۷ حساب می‌شد. اما حالا آمدن ده‌ها هزار مهاجر بیشتر انتظار می‌رود. کمیساریایی عالی سازمان ملل در امور پناهندگان می‌گوید که بسیاری از این آوران که از جنگ داخلی و گرسنگی فرار می‌کنند، از پنج تا هفت روز بای بیاده در راه هستند. ۹۰ درصد آنها زنان و کودکان هستند. ملل متحد گفته است: «بسیاری از آنها با بی رمقی و وضعیت بد صحتی و غالباً با حالت بد سوء تغذیه به سودان می‌رسند.» کمیساریایی عالی سازمان ملل در امور پناهندگان تقاضای کمک مالی بالغ بر ۱۵۸ میلیون یورو را برای این آوران کرده است، اما این سازمان تاکنون فقط پنج درصد این کمک‌ها را دریافت کرده است. حالا پاپ فرانسیسکوس، رهبر کاتولیک

های جهان توضیح داده است که او می‌خواهد همراه با اسقف جاستین ویلی، رهبر عالی مقام کلیسای انگلیکان به این کشور جنگ زده سفر کند. پاپ در دیدار با جاستین ویلی در روم گفت: «کارمندان من در مورد امکان یک سفر به سودان جنوبی فکر می‌کنند.» اما از زمان مشخص برای این سفر یاد نکرد. پاپ فرانسیسکوس توضیح داد که یک اسقف کلیسای انگلیکان، یک اسقف کلیسای پرسپیتریسیسم و یک اسقف کاتولیک از او خواست این سفر را کرده‌اند. او افزود که وضعیت در این کشور بسیار وخیم است، اما مردم صلح می‌خواهند. او گفت: «ما مشترکاً در راستای صلح کار می‌کنیم.» سودان جنوبی در سال ۲۰۱۱ استقلال اش را از سودان به دست آورد. اما در دسامبر سال ۲۰۱۳، منازعه درازمدت بر سر قدرت، میان رئیس جمهور سلوا کی بر و معاون اش ریک مشار، منجر به یک جنگ داخلی بسیار خونین شد. بر اساس ارزیابی سازمان های امدادی این کشور را یک قطعی جدی تهدید می‌کند. (دویچه وله)

فلیپ بیلدن مقام پیشنهادی ترامپ برای نیروی دریایی آمریکا انصراف داد



نیروی زمینی، هوایی و دریایی از نظر اداری زیر نظر یک رئیس غیرنظامی فعالیت می‌کنند که آن‌ها نیز به شخص وزیر دفاع پاسخگو هستند. (بی بی سی)

اخیراً وینسنت ویولا، میلیاردری که آقای ترامپ برای ریاست نیروی زمینی ارتش منصوب کرده بود نیز به دلایلی مشابه انصراف خود را اعلام کرد. در وزارت دفاع آمریکا فرماندهان هر سه

فلیپ بیلدن، نامزد پیشنهادی دونالد ترامپ برای احراز پست ریاست نیروی دریایی آمریکا، انصراف خود را اعلام کرده است. آقای بیلدن که یک سرمایه دار است و به خاطر فعالیت در بازارهای بورس و اوراق بهادار آسیا مشهور شده، علت تصمیم خود را تضاد منافع احتمالی اعلام کرده است. او با صدور بیانیهای که پس از بررسی‌های فراوان به این نتیجه رسیده که اگر بخواهد شرایط دولت فدرال برای احراز این پست حساس را رعایت کند، به منافع مالی خصوصی خانواده‌اش ضربه خواهد زد. جیمز ماتیس، وزیر دفاع آمریکا، از این تصمیم ابراز تأسف کرده ولی گفته است که به آن احترام می‌گذارد. فلیپ بیلدن دومین نامزد احراز یک سمت ارشد در پنتاگون است که انصراف می‌دهد.

وزارت داخله آلمان: در سال ۲۰۱۶ روزانه ده حمله بر پناهندگان صورت گرفته است

پارلمان آلمان به نشر رسیده است. حکومت آلمان می‌گوید «این خشونت‌ها را شدیداً محکوم» مینماید. در نامه بی‌کی‌اف طرف وزارت داخله آلمان تهیه شده گفته شده است: «در مدتی که از کشور شان فرار نموده‌اند و در آلمان حفاظت و مصونیت می‌خواهند حق دارند انتظار داشته باشند که آنها بطور امن جایجا شوند.» درین نامه علاوه شده است: «هر کدام در جامعه و سیاست ما مسؤولیت مشترک دارند تا واضحاً موقعیت روشن علیه حمایت و یا حتی تحمل بی‌سک و صدا و خاموشانه به چنین حملات توسط یک اقلیت جامعه ما داشته باشند.» (صدای آمریکا)



بیش از ۲۵۰۰ حمله ضد مهاجرین صورت گرفته که در نتیجه آن ۵۶۰ نفر بشمول ۴۳ طفل زخمی شده‌اند. این ارقام در جواب سئوالات «اولا جیلپکه» عضو حزب چپ گرای «دی لینک» در

وزارت داخله آلمان معلوماتی را نشر نموده است که نشان میدهد پناهندگان و پناهجویان در سال ۲۰۱۶ ده بار در روز مورد حمله قرار گرفته‌اند. مقامات آلمان می‌گویند در سال گذشته

فرانتکس: تلفات مهاجران در مدیرانه افزایش یافته است

سال ۲۰۱۷ می‌گوید که قاچاقبران بسیار قوی تر و بی پروا تر عمل می‌کنند، زیرا می‌دانند که قایق‌های نجات در نهایت قلمرو بحری لیبیا آزاد رها می‌کنند و افراد بیشتری می‌میرند. او گفت شمار غرق شدگان که در سال ۲۰۱۶ رسماً ثبت شده‌اند، احتمال دارد خیلی کمتر از تلفات جانی واقعی باشد که رقم رسمی آن ۴۵۷۹ نفر است. لیگیری این واقعیت را «غم انگیز» خوانده و دلیل آن را شمار اندک مهاجرانی می‌داند که توسط قایق‌های کوچک کتونی می‌آیند. گزارش فرانتکس با عنوان «تحلیل خطر برای

لیبیا افزایش داده است. این به دلیل آن است که حلقه‌های قاچاقبر شمار بیشتر مردم را در قایق‌های کوچک می‌نشانند و آن‌ها را به سوی بحیره آزاد رها می‌کنند و افراد بیشتری می‌میرند. او گفت شمار غرق شدگان که در سال ۲۰۱۶ رسماً ثبت شده‌اند، احتمال دارد خیلی کمتر از تلفات جانی واقعی باشد که رقم رسمی آن ۴۵۷۹ نفر است. لیگیری این واقعیت را «غم انگیز» خوانده و دلیل آن را شمار اندک مهاجرانی می‌داند که توسط قایق‌های کوچک کتونی می‌آیند. گزارش فرانتکس با عنوان «تحلیل خطر برای

فرانتکس گفته است که تلفات مهاجرانی که از راه قاچاقی مدیرانه از لیبیا به ایتالیا بیایند، به طور بی سابقه‌ای بیشتر گردیده است. به گفته شاید عملیات نجات کتونی در برابر سواحل لیبیا برای کار قاچاقبران مفید تمام شود. فابریسه لیگیری، مدیر اجرایی فرانتکس با آژانس هم آهنگی برای حفاظت از مرزهای اتحادیه اروپا گفته است که مقامات با یک «تناقض غم انگیز» مواجه‌اند. این درحالیست که جامعه بین‌المللی تلاش‌هایش را برای فرستادن قایق‌های نجات بیشتر در نزدیکی

نیروهای عراقی یکی از پل‌های استراتژیک موصل را تصرف کردند



سر تیپ یحیی رسول سخنگوی نیروهای عراقی که برای آزاد سازی موصل در حال نبرد با نیروهای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) هستند می‌گوید نیروهای ارتش عراق به جنوبی‌ترین پل موصل رسیده‌اند. سر تیپ رسول به خبرگزاری فرانسه گفت: «نیروهای واکنش سریع و پولیس فدرال عراق محله جوسق را تصرف کرده و اکنون کنترل دو سوی پل چهارم را به دست گرفته‌اند.» تصرف این پل از نظر نظامی دستاوردی مهم محسوب می‌شود چرا که به نیروهای عراقی امکان می‌دهد از دجله گذشته و به نیمه غربی شهر برسند. نیروهای عراقی تقریباً یک ماه پیش کنترل نیمه شرقی موصل را به دست گرفتند و اکنون برای تصرف نیمه غربی شهر با داعش در نبرد هستند. رود دجله موصل، پر جمعیت‌ترین شهر عراق بعد از بغداد، را به دو قسمت تقسیم می‌کند و دو نیمه شهر با پنج پل به هم متصل می‌شوند. هر پنج پل بر اثر بمباران‌های هوایی آسیب دیده و غیر قابل استفاده هستند اما به گفته سر تیپ رسول اکنون هر دو سوی پل چهارم (جنوبی‌ترین پل) در کنترل نیروهای عراقی است و این به یگان‌های مهندسی امکان می‌دهد «که با استفاده از پل‌های موسوم به پل نواری (پل‌های تاشو و شانور)، جبهه غربی را به جبهه شرقی که پیش از این تصرف شده مرتبط کنند.» (بی بی سی)

زخمی شدن چهار مامور پولیس بحرین در یک بمبگذاری

وزارت کشور بحرین می‌گوید پنج مامور پولیس در یک بمبگذاری در حوالی منامه، پایتخت، زخمی شده‌اند. مقامات می‌گویند روز یکشنبه (۲۶ فبروری) در نزدیکی روستای «جو»، واقع در جنوب منامه، یک اتوبوس حامل ماموران پولیس با بمب هدف قرار گرفت. بنا بر بیانیه وزارت کشور، چهار مامور زخمی شده‌اند ولی حاشان وخیم نیست. هنوز روشن نیست چه شخص یا گروهی این حمله را انجام داده است. روز یکم جنوری امسال مردان مسلح به زندان «جو» حمله و ضمن کشتن یک نگهبان، ۱۰ زندانی شیعه را فراری دادند. در این زندان شمارش از شسیحیان مخالف حکومت سنی بحرین در حبس بسر می‌برند. (بی بی سی)

امتیازهایی که مسی در دقایق پایانی برای بارسلونا گرفت



مهاجم بارسلونا در دقایق پایانی گل‌های مهمی به ثمر رسانده است که برخی از آن‌ها با کسب امتیاز برای آبی اناری او همراه بوده است. به نقل از آس، لیونل مسی بدون شک ستاره بارسلونا است و نقش مهمی در این تیم دارد. او در این فصل علاوه بر درخشش پایان‌های خوشی را برای بارسا به ارمغان آورده است. مهاجم آرژنتینی پس از دقیقه ۸۵ با چهار گل در این لحظات که اکثر بازیکنان خسته هستند و دیگر توان بازی کردن ندارند شماره ۱۰ بارسا خطرناک‌تر به نظر می‌رسد. توانایی‌های این بازیکن در تعیین نتایج آشکار است و باعث شده شاگردان لوییس آنری که امیدشان را لالیگا را از دست ندهند و در مسیر قهرمانی قرار داشته باشند. این موضوع در دیدار برابر آلتینکو مادرید در بازی یک‌شنبه شب مشخص بود و مسی توانست گل پیروزی تیمش را در لحظات پایانی به ثمر برساند و بازی دو بر یک شود. در این حال پیش از این ستاره آرژنتینی اهمیت خود را در تیمش نشان داده بود.

او در بازی‌های خارج از خانه و بیرون از توکمپ مانند یک منجی عمل می‌کند و بیشترین تأثیرگذاری را در تیمش دارد. مسی در اکتبر در مستایا توانست در دقیقه ۹۲ با گل کردن ضربه پنالتی پیروزی را برای تیمش به ارمغان بیاورد.

همچنین در روزهای نخست سال ۲۰۱۷ برابر لوانته چنین گلی به ثمر رساند و مقابل ویرتال از روی ضربه آزاد در دقیقه ۸۹ گلزنی کرد و بازی را به تساوی یک بر یک رساند. در وایمارین برابر رئال بتیس نقش خود را عوض کرد و با پاس گل به لوییس سوارس بازی یک بر یک شد. گلانس نیز از این اتفاق رنج برد و در حالی که می‌توانست در توکمپ یک امتیاز شیرین کسب کند مسی در دقیقه ۸۹ از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد.

سرخیو راموس پاسخ تویتت پیکه را داد

مدافع رئال مادرید بعد از برد تیمش پاسخ تویتت جرارد پیکه را داد. به نقل از آس، سرخیو راموس پس از پیروزی سه بر دو رئال مادرید برابر ویرتال درباره بازی صحبت کرد و همچنین پاسخ جرارد پیکه را داد. مدافع رئال مادرید گفت: می‌دانستم بازی سختی خواهیم داشت. واکنش‌مان به گل‌هایی که خوردیم خوب بود. سه امتیاز بازی را کسب و صدرنشینی‌مان را حفظ کردیم. در نیمه دوم توانستیم بازی را بهتر کنترل کنیم و موقعیت‌های بیشتری خلق کنیم. نتیجه عادلانه بود. سه امتیاز بازی دیشب حیاتی بود. این پیروزی به ما اعتماد به نفس داد. بارسلونا دوباره ما را تحت فشار قرار داده است. باید این فاصله را حفظ کنیم تا بتوانیم قهرمان شویم.

پیکه نسبت به پنالتی که داور به نفع مادرید سوت زد، اعتراض کرد و به امتیازهایی که داوران به رئال دیده دادند و از بارسلونا گرفتند نیز اشاره کرد. راموس در این باره گفت: اگر این تویتت برای لیونل مسی بود تعجب می‌کردم اما چون برای پیکه بود، شگفت زده نشدم. همیشه این حرف را زدم که داوران نه به نفع ما و نه به ضررمان قضاوت می‌کنند. آنها تلاش می‌کنند قضاوت عادلانه‌ای داشته باشند. گاهی اوقات داوری‌ها به ضرر یا به نفع‌مان می‌شود. دیشب این اتفاق به نفع ما بود و در آینده برعکس آن اتفاق خواهد افتاد. مدافع مادرید درباره پایان لالیگا گفت: هنوز چیزی مشخص نشده است. به نظرم در آخرین هفته قهرمان این رقابت‌ها معلوم می‌شود. اختلاف تیم‌ها کم است و تیم‌های مدعی شانس قهرمانی دارند.

مسابقات گزینش اعضای تیم منتخب کشتی آزاد کشور آغاز شد

شود، شرکت کنند.

احمد زبیر که در وزن ۶۱ کیلوگرم در این مسابقات شرکت کرده است به پژواک گفت: «شش سال می‌شود که ورزش پهلوانی می‌کنم و از شنش ماه بدینسو، برای این مسابقات آمادگی گرفته‌ام.»

وی ابراز امیدواری کرد که با پیروزی در این مسابقات و کسب سهمیه بازی‌های کشورهای اسلامی در آذربایجان، بتواند برای کشور افتخار آفرینی کند.

کشتی آزاد و کشتی فرنگی، یکی از دو سبک کشتی است که در سطح بین‌المللی شناخته شده است و رسمیت دارد. در کشتی آزاد، همچون کشتی کج و کشتی فرنگی، هدف اصلی چسباندن شانه حریف بر دوشک است، که به پیروزی فوری (ضربه فنی) منجر می‌شود و برخلاف کشتی فرنگی، کشتی‌گیران اجازه گرفتن پای حریف و استفاده از پای خود را دارند. (پژواک)



مسابقات گزینش تیم منتخب کشتی آزاد افغانستان، به منظور راهیابی به رقابت‌های ورزشی همبستگی کشورهای اسلامی آغاز شد. محمد یونس حیران منشی عمومی فدراسیون کشتی کشور، امروز در یک نشست خبری در کابل گفت که این مسابقات، با حضور ۶۰۰ ورزشکار از ۵۲ کلب شهر کابل برگزار شده است. وی افزود که این ورزشکاران، در هشت وزن

نبی عیسی خیل و شهزاد محمدی بهترین بازیکنان سال شدند



کاپیتان سال ۲۰۱۶ از سوی کریک انفو اعلام شد. بهترین بازیکنان نشریه کریک انفو همه ساله از سوی نویسندگان، بازیکنان بازنشسته و ممبرین کریک در فرای گیری شناساف، انتخاب می‌شوند. (سلام وطندار)

است که کوینتن دی‌کوک از آفریقای جنوبی، ویست اندیزی، سوئیل ناراین، کارلوس بریت، مستفیظ‌الرحمان و مهدی حسن بنگله‌دیشی را نیز بهترین بازیکنان رده بندی این نشریه انتخاب کرده است. همچنان ویرات کوهلی هندی نیز بهترین

بر بنیاد معلومات نشر شده از سوی کریک انفو «Cricinfo» نبی عیسی خیل و شهزاد محمدی کریک بازیان چهره‌دست افغانستان بهترین بازیکنان سال ۲۰۱۶ میلادی شدند. کریک انفو نوشته است که نبی عیسی خیل در رده کشورهای درجه دو بهترین بالر و شهزاد محمدی بهترین بیٹس‌من سال ۲۰۱۶ شده‌اند.

با این حال شهزاد محمدی و نبی عیسی خیل از ستاره‌های تیم ملی و بهترین بازیکنان کریک افغانستان محسوب می‌شوند که برای افغانستان می‌توانند قهرمانی‌های زیادی را رقم بزنند. کریک انفو همچنان در بخش دیگر جوایز سالانه‌اش بین ستوک را به عنوان بهترین تست بیٹس‌من و تیورن براد را بهترین تیست بالر انگلیسی اعلام کرده

خوشحالی وصف‌ناشدنی روبن از تمدید قرارداد با بایرن مونیخ

بایرن مونیخ در حالی که قرارداد خود را با بایرن مونیخ تمدید کرد و در این تیم ماند. به آینده چشم‌نمی‌دوزم و تلاش می‌کنم که از زمان حال لذت ببرم. دیگران بازیکن جوان و بی‌تجربه نیستیم. در ۲۸ یا ۲۹ سالگی نیستیم. تمدید کردن یک ساله قرارداد برای بازیکنان علامت بدی و نشانه می‌دهد که

ستاره هلندی بایرن مونیخ از این که قرارداد خود را یک سال دیگر با این تیم آلمانی تمدید کرد غرق در شادی است. به نقل از elsport، قرارداد آری روبن با بایرن مونیخ با پایان فصل جاری به پایان می‌رسد اما او تصمیم گرفت یک فصل دیگر هم کنار باورایی‌ها بماند. روبن قرارداد خود را یک سال دیگر با

منچستر یونایتد قهرمان جام لیگ انگلستان

روزه مورینیو به همراه منچستر یونایتد فاتح جام لیگ (جام اتحادیه سابق) انگلستان شد. مورینیو با چلسی تجربه قهرمانی در جام لیگ را داشت و حالا با یونایتد نیز به این افتخار دست پیدا کرده است. جام لیگ انگلستان از نظر اهمیت پس از لیگ برتر و جام حذفی قرار دارد. در حالی‌که لویس فان خال سال گذشته توانسته بود جام حذفی را به هواداران منچستر یونایتد تقدیم کند اما به محض پایان بازی از کار برکنار شد تا مالکان یونایتد نشان دهند قهرمانی در جام‌های داخلی اهمیت چندانی برای آنان ندارد.

اما ساوتهمپتون پس از سالیان طولانی و یکبار دیگر در فینال جام حذفی به دنبال افتخار بود. ساوتهمپتون در سال ۱۹۷۶ (زمانی که در دسته دوم بود) در فینال همین جام منچستر یونایتد را شکست داده بود و این قهرمانی اولین و آخرین افتخار تاریخ این باشگاه محسوب می‌شود. بازیکنان ساوتهمپتون در این دیدار با انگیزه‌های مضاعف به دنبال تکرار تاریخ بودند. ساوتهمپتون برغم شکست در این دیدار تیم برتر میدان بود و تنها درخشش زلاتان ابراهیموویچ موجب شد این تیم نتواند افتخاری دیگر کسب کند.

واکنش ستاره PSG به صحبت‌های زیدان



ستاره جوان و بااستعداد پاری سن ژرمن به سخنانی که زیدان درباره او بر زبان آورد واکنش نشان داد. پاری سن ژرمن در دور رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا دست به کار بزرگی زد و توانست بارسلونا را تحقیر کند و با چهار گل برابر این تیم پرستاره به پیروزی برسد. یکی از بهترین بازیکنان پاری سن ژرمن در آن دیدار حساس، آدریان ریبو بود که نشان داد آینده درخشانی در انتظار اوست. زین الدین زیدان، اسطوره فوتبال فرانسه بعد از آن بازی درخشانی که ریبو به نمایش گذاشت، به ستایش او پرداخت.

ریبو به سخنان زیدان واکنش نشان داد و پاسخ سخنان سرمرمی رئال مادرید را داد. او گفت: برایم بسیار لذت‌بخش بود که چهره‌ای مانند زیدان درباره من حرف زد. زیدان یک اسطوره است. همه چیز را از این بازیکن بزرگ آموختم و اکنون برایم بسیار جالب است که او از من تمجید کرده است. باید اعتراف کنم سخنان زیدان من را بسیار خوشحال کرد اما پیروزی ما برابر بارسلونا، نتیجه کار تیمی بود نه عملکرد یک بازیکن خاص. در آن دیدار همه ما خوب بازی کردیم و با کار تیمی توانستیم یک نتیجه بسیار خوب را به دست بیاوریم.

پاری سن ژرمن شروع خوبی با اوای امری (سرمرمی) نداشت و حتی خبرهای زیادی درباره احتمال اخراج این مربی به گوش رسید اما رفته رفته نتایج این تیم بهتر شد و اکنون پاری سن ژرمن به تیمی بسیار آماده تبدیل شده است. شاگردان اوای امری یک‌شنبه شب هم ماسری را در لیگ فرانسه تحقیر کردند و توانستند با نتیجه پنج بر یک به پیروزی برسند تا به رده دوم جدول رده‌بندی برگردند. صدرنشینی لیگ فرانسه، موناکو است که ۶۲ امتیاز دارد. پاری سن ژرمن و نیس هم ۵۹ امتیازی هستند.